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
midlertidig brukstillatelse foreligger. Ved 
overtakelse skal det dokumenteres at 
alle innbetalinger, inkludert eventuelle 
tilleggs leveranser, er betalt før utlevering 
av nøkkel til boligen finner sted. Før 
overtakelse vil det bli gjennomført 

befaring der boligen blir gjennomgått/
befart samtidig som boligens 
driftsinstruks/FDV-mappe blir utlevert/
gjennomgått. Påpekte og aksepterte/
omforente mangler skal utbedres innen 
rimelig tid. Boligen skal overleveres 
i ryddet stand og boligen skal være 
byggerengjort. Kjøper bør planlegge 
eventuelt salg av egen bolig med god 
margin i forhold til stipulert overtakelse, 
da det kan oppstå forsinkelser i 
byggeprosessen. Boligen kan også bli 
ferdigstilt før oppgitt ferdigstillelse dato.

AREALANGIVELSE
BRA ca 144
BRA-i ca 121
Arealberegningene er foretatt av 
arkitekt/selger og er oppmålt etter 
tegninger datert 22.05.24 på grunnlag av 
NS3940(2023).
Selger tar imidlertid forbehold om mindre 
avvik blant annet som følge av at prosjektet 
per i dag ikke er detaljprosjektert. 
Eventuelle mindre avvik i oppgitt areal gir 
ikke kjøper rett til å kreve prisavslag. Selger 
skal informere kjøper dersom det oppstår 
vesentlige avvik. 
BRA-i
Står for internt bruksareal og er alt 
arealet innenfor boenheten. Her vil også 
sjakter være med i arealet hvis den
ligger inntil enheten. Eksempel på dette 
stue, soverom, kjøkken, entré, bad,
loftsrom, innvendig bod og gangareal.
Dersom boligen består av en bruksenhet 
med flere selvstendige boenheter, skal de 
selvstendige boenhetene kategoriseres 
som BRA-i. Et eksempel på dette kan 
være en enebolig med adskilt utleieenhet.
BRA-e
Står for eksternt bruksareal. Det er 
bruksareal av alle rom som ligger utenfor 
selve boenheten, men som tilhører
denne. For eksempel kan dette være 
arealer som har inngang fra fellesareal 
eller utvendig inngang som f.eks. boder.

BRA-b
Står for innglasset balkong og er 
arealet av innglasset balkong tilknyttet 
boenheten.
BRA
Totalt bruksareal er summen av BRA-i, 
BRA-e og BRA-b.

ÅPENT AREAL
Er arealet av terrasser og åpne 
balkonger tilknyttet boenheten, målt 
til innsiden av rekkverket. AHL (areal 
med lav himlingshøyde) er areal med 
lav himlingshøyde som måles på samme 
måte som BRA, men man ser bort fra 
kravet til himlingshøyde. Dette arealet 
skal ikke opplyses alene, men sammen 
med korrekt målt BRA.
GUA (gulv areal) Dette er gulvareal som 
ikke er måleverdige på grunn av skråtak 
og lav takhøyde. BRA og ALH er GUA.

INNHOLD
Det vises til planskisse vedrørende 
boligens innhold.

1. etg.
Entre, kjøkken/allrom m. trapp 
grovkjøkken/vask, garderobe/kontor, 
hovedsoverom, bad og gjestetoalett.

Carport 

2.etg.
Gang/trapp, tv-stue, 3 soverom og bad. 

ANTALL SOVEROM
4 

ETASJE
2

EIERFORM
Eiet

BOLIGTYPE
Prosjektert enebolig

BYGGEMÅTE
Bygget oppføres i tre.

NØKKELINFORMASJON - SOFIEROVEIEN 2
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BYGGEÅR
Forventet ferdigstilt ca 200 dager etter 
at igangsettelsestillatelse er gitt.

TOMT
Tomtearealet er ca. kvm på eiet tomt: 447 
 
Tomtestørrelse er satt ut i fra beregning
på tomtekart. Det kan forekomme avvik
ved endelig oppmåling. Tomt leveres
grovplanert slik tomten foreligger i dag.
Skråfylling mellom tomtene må påregnes.
Tomt mot veien, i carport og gårdshage,
leveres finpukket. Uteområde kan leveres
ferdig opp-arbeidet med en gartnerpakke
som kan inneholde eksempelvis gjerder,
beplantning, steinheller og ferdigplen
som tilvalg/ekstra i prosjektet mot tillegg.
Utvendige terrasser, pergola og hageport
er ikke en del av leveransen. Eksakt
tomteareal vil først fremkomme etter
sammenføying/fradeling ved endelig
oppmåling utført av kommunen. Kjøper
må akseptere avvik på tomtestørrelsen
da det angitte areal ikke er oppmålt enda.

PARKERING/GARASJE
Parkering i carport i tilknytning til huset.

TILVALG
Kjøperen kan ikke kreve å få utført 
endringer eller tilleggsarbeider:
a) som vil endre kontraktsummen med 
15% eller mer
b) som ikke står i sammenheng med 
selgers ytelse, eller
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